АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2022 Ё12 1507-па

О внесении изменений в
постановление администрации
города Южно-Сахалинска от
01.07.2019 Ж 1835-па «О
проведении городского
конкурса «Лучший дружинник»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ж 131 -Ф3 <Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 02.04.2014 Ж 44-Ф3 «Об участии
граждан в охране общественного порядка», руководствуясь статьей 37 Устава
городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, администрация города Южно
Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
01.07.2019 Ж 1835-па <О проведении городского конкурса <(Лучший
дружинник» изменение, изложив пункт 5 в следующей редакции:

«5. Финансирование расходов на организацию, проведение и подведение
итогов Конкурса осуществляется за счет средств бюджета городского округа
«Город Южно-Сахалинск» в соответствии с бюджетными ассигнованиями,
предусмотренными муниципальной программой «Профилактика
правонарушений, обеспечение общественного порядка в городском округе
«Город Южно-Сахалинск» на 2020-2025 годы», утвержденной постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 13.03.2020 Ж 729.».

2. Внести в Положение о проведении городского конкурса «Лучший
дружинник», утвержденное постановлением администрации города Южно
Сахалинска от 01.07.2019 Ж 1835-па следующие изменения, изложив пункты
6.1-6.2 в следующей редакции:

«6.1. Финансирование расходов на информирование населения по
информации, представленной в пункте 4.3 настоящего Положения,
осуществляется за счет средств бюджета городского округа «Город Южно
Сахалинск» в соответствии с бюджетными ассигнованиями,
предусмотренными муниципальной программой «Совершенствование системы

2

муниципального управления в городском округе «Город Южно-Сахалинск на
2020-2025 годы», утвержденной постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 31.07.2019 Ю 2266-па»;

«6.2. Финансирование расходов на организацию, проведение и
подведение итогов Конкурса осуществляется за счет средств бюджета
городского округа «Город Южно-Сахалинсю> в соответствии с бюджетными
ассигнованиями, предусмотренными муниципальной программой
«Профилактика правонарушений, обеспечение общественного порядка в
городском округе «Город Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы»,
утвержденной постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
13.03.2020 3Ч2 729.».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно
Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на директора департамента общественной безопасности и контроля аппарата

администрации города Южно-Сахалинска (Сгибнев А.А.).

Исполняющий обязанности мэра города